
 

Uchwała Nr XXXIV/320/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  
                                                                                                 
 

w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na os. Teatralne 29A. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych UMK, znak SA-06.7340.109.2021, Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii BC w punkcie sprzedaży detalicznej w sklepie zlokalizowanym na os. 

Teatralnym 29A w Krakowie.                  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono kolizję w usytuowaniu względem obiektu chronionego. W 

odległości poniżej 50 m od wejścia do sklepu znajduje się bramka wejściowa na teren szkoły 

ponadpodstawowej, Liceum Ogólnokształcącego nr XI.                                                                                    

       


